garantindo  assim  o  funcionamento  dos  serviços  essenciais  dos
setores  que  fazem parte  da  estrutura  organizacional  à  Câmara
Municipal de Olho D´Água do Borges/RN, no período de 2026. 

Contratada.................: MIRAGEM ATACAREJO LTDA - CNPJ/MF nº
11.939.808/0001-55.

Valor................:  R$ 9.829,29 (nove mil oitocentos e vinte e nove
reais e vinte e nove centavos).

Período................:  03/03/2026 a 31/12/2026.

Fiscal de Contrato................: Isaac Erasmo de Araújo

Gestor de Contrato..............: Pedro de Paiva Chaves.

Fundamento Legal...: Lei 14.133/2021, Art.